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Søknad om godkjenning av Nordhordland Bestandsplanområde og 
bestandsplan for området for perioden 2016 - 2018 
 
 
På vegne av valda som har meldt seg inn i Nordhordland Bestandsplanområde søkjer vi med dette 

om godkjenning av bestandsplanområdet.  

Det vert samstundes under føresetnad av godkjenning av bestandsplanområdet søkt om godkjenning 

av bestandsplan for området for perioden 2016 - 2018. Bestandsplanen har ei samla ramme på 498 

fellingsløyver for heile perioden. Fordeling på kjønns og alderskategoriar samt fordeling på valda 

framgår av avskytingsplanen under pkt. 6 Handlingsdel.  

Bestandsplanområdet femner om kommunane Fedje, Austrheim, Askøy, Meland, Radøy og Lindås 

aust til Husdalsvatnet – Stallbotnen. 

Områdeavgrensinga er gjort med bakgrunn i kunnskap om hjorten sin områdebruk gjennom ulike 

merkjeprosjekt og lokal kunnskap gjennom intervju av lokalkjende i området i regi av prosjekta 

«Hordahjort» og «Forvaltning av Hjortebestand 2013-2017» som Vestskog står bak. 

I høve forskrift om Forvaltning av hjortevilt skal søknaden sendast den kommunen der størstedelen 

av arealet til dei valda som har tilslutta seg ligg. Slik det er no vert det til Lindås kommune som og har 

størstedelen av det godkjende arealet om alle valda i området sluttar seg til.  

Det er ikkje alle valda innanfor området som har meldt seg inn i bestandsplansamarbeidet enno men 

ein vonar dei fleste vil koma til etter kvart. I utarbeidinga av bestandsplanen har ein sett på avskyting 

og bestandsutviklinga for området samla uavhengig av dei valda som er med eller ikkje. Det er likevel 

avskytinga i dei innmelde valda dei seinare år som er lagt til grunn for avskytingsplanen. Om fleire 

vald sluttar seg til seinare vert det då enkelt å justere avskytingsplanen ved å auke talet fellingsløyver 

utifrå arealet og tidlegare tildeling og avskyting for valda. 

Av bestandsplanområdet sitt samla areal på 523.502 daa så ligg 55.509 daa til valda i Askøy 

kommune, 75.233 til valda i Meland, 95.540 daa til valda i Radøy kommune, 255.858 til valda i Lindås, 

38.780 til valda i Austrheim og 2.582 til valda i Fedje. Dei valda som har tilslutta seg samarbeide har 

eit samla areal på  102.935 daa og av dette ligg 49.685 daa i Askøy og 53.250 118 694 daa i Lindås 

kommune.  
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